
Statistische Tabelle Nichtkranzer-Schwinget
Boveresse 2024

04.08.2024

Gang: 2

1 Wieland Timon 20

+ Perler Kevin 10
+ Maridor Loic 10  

2 Bielmann Benjamin 19.75

+ Trachsel Adrien 10
+ Amez-Droz Arnaud 9.75  

3a Burri Flemming 18.75

- Tissot Joffrey 8.75
+ Châtelain Sebastien 10

3b Menoud Liam 18.75

- Waeber Marco 8.75
+ Rigolet Fabien 10  

3c Reichenbach Ryan 18.75

+ Wirth Tobias 10
- Aeschbacher Ivo 8.75  

3d Waeber Marco 18.75

- Menoud Liam 8.75
+ Berger Dilan 10

4a Pellet Leon 18.5

- Tissot Maxence 8.75
+ Peterman Lee 9.75  

4b Tissot Maxence 18.5

- Pellet Leon 8.75
+ Ganbaatar Narantulga 9.75  

4c Amez-Droz Arnaud 18.5

+ Ganbaatar Narantulga 10
o Bielmann Benjamin 8.5

4d Berger Dilan 18.5

+ Rigolet Fabien 10
o Waeber Marco 8.5  

4e Maridor Loic 18.5

+ Grandgirard Nathan 10
o Wieland Timon 8.5  

4f Max Grégory 18.5

o Berger Sascha 8.5
+ Berger Alan 10

5a Goumaz Andy 18.25

o Peterman Lee 8.5
+ Wirth Tobias 9.75  

5b Peterman Lee 18.25

+ Goumaz Andy 9.75
o Pellet Leon 8.5  

6 Trachsel Adrien 17.75

o Bielmann Benjamin 8.75
- Grandgirard Nathan 9

7a Aeschbacher Ivo 17.5

- Berger Alan 8.75
- Reichenbach Ryan 8.75  

7b Tissot Joffrey 17.5

- Burri Flemming 8.75
- Perler Kevin 8.75  

7c Berger Alan 17.5

- Aeschbacher Ivo 8.75
o Max Grégory 8.75

7d Grandgirard Nathan 17.5

o Maridor Loic 8.5
- Trachsel Adrien 9  

8a Perler Kevin 17.25

o Wieland Timon 8.5
- Tissot Joffrey 8.75  

8b Ganbaatar Narantulga 17.25

o Amez-Droz Arnaud 8.5
o Tissot Maxence 8.75

9a Châtelain Sebastien 17

o Evard Melvin 8.5
o Burri Flemming 8.5  

9b Rigolet Fabien 17

o Berger Dilan 8.5
o Menoud Liam 8.5  

9c Wirth Tobias 17

o Reichenbach Ryan 8.5
o Goumaz Andy 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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